
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Milan Michalčík
+420 603 246 680

za nemovitost
Kč5 500 000Cena

Vlastní ID nabídky 708401
Druh nabídky prodej
Typ nemovitosti domy a vily
Obec (část obce)Kroměříž, Postoupky
PENB G - Mimořádně nehospodárná

Prodej rodinný dům Postoupky
Nabízíme k prodeji patrový - rohový rodinný dům o dispozici 2+1 a 3+1 v
klidné obci Postoupky, které jsou vzdáleny 3km od moderní Kroměříže. V
obci a zároveň v blízkosti domu se nachází autobusová a vlaková zastávka,
mateřská školka, obchod, obecní úřad a tělocvična. Tento prostorný dům s
užitnou plochou 200 m² je situován na udržovaném pozemku o rozloze 800
m². Součástí nemovitosti je sklep, který poskytuje dostatek úložného
prostoru, a garáž, která zajišťuje pohodlné parkování.
Dům je…


